5010. Ejusdem Tractatus super materia celebrationis Missæ. *Char. goth. 4. Weif.*

5011. Ejusdem Tractatus de Probatione Spirituum. *Char. goth. vetus. 4. Quir. p. 24.*

5012. Ejusdem de Sollicitudine Ecclesiasticorum. *Char. goth. Ulr. Zell. Sine Sign. Cust. Num. pagg. foll. 23. lin. 27. 4. Suhl p. 14. Ing.*

5013. C'est cy la coppie des deux grans tableaux, esquelx tout le contenu de ce livre est en escript. qui sont atachiez au dehors du coeur de leglise notre dame de terewane, au coste devers midi pour l'instruction et doctrine de tous chrestiens et chrestiennes de quelconque estat quilz soient. La quelle doctrine et instruction fut composee en luniversite de paris, par tressaige et tresdiscret home. et maistre en divinite. Maistre Jehan Jarson, Chancelier de notre dame de Paris. Et ce a la requeste et priere, de notre reverend pere en dieu monseigneur levesque de Terewane. nomme maistre Mahieu Regnault dont notre Seigneur Jesu Christ veulle avoir lame. *Dein:*

Aspice presentis scripture gracia que sit
 Confer opus opere. spectetur codice codex
 Respice quam munde. quam terse. quamque decore
 Imprimit hec civis Brugensis Brito Johannes
 Inveniens artem nullo monstrante mirandam
 Instrumenta quoque non minus laude stupenda.

Char. goth. quo Joh. Veldener 1478. Epistolas et Evangelia belgice, et 1480. Fasciculum Temporum Ultrajecti impressit, pagg. 60. 4. min. Vifs. p. 61. et Reflexions de M. l'Abbé J. Ghesquiere sur deux Pieces relatives à l'Hist. de l'Imprim. publiées dans l'Espr. des Journ. Novemb. 1779. et Janv. 1780. A Nivelles. 1780. 8. ubi discutitur, àn Joh. Brito Typographis accensendus sit.

5014. Incipiunt Historie notabiles atque magis principales collecte ex Gestis Romanorum et quibusdam aliis notabilibus gestis, cum moralizacionibus eorundem. *Petro Berchorio tribui video. à Sim. Glafsio Philolog. L. 2. Ad calcem: Et sic est finis. Tabula. Char. goth. Sine Cust. Col. 2. f. min. Bas. Ell. Can. hipp. Gött. Weif. Dresd. 1. p. 259. Schw. b. 11. p. 50.*

5015. Incipiunt hystorie notabiles collecte ex gestis romanorum et quibusdam aliis libris cum applicacionibus eorundem. *Ad calcem*: Et sic est finis. *Char. goth. col. 2. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Pagina ult. alba. Foll. 118. f. Nyer. p. 53.*

5016. Incipiunt Historie notabiles atque magis principales collecte ex Gestis Romanorum et quibusdam aliis notabilibus gestis cum moralizationibus eorundem. *Ad calcem*: Et sic est finis. *Char. goth. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Linear. long. 32. f. Vall. III. p. 156. ubi character dicitur Nicolai Ketelaer et Gerardi de Leempt Ultrajecti.*